AGEXPORT

GUATEMALA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUCTORES

DEL AREA RURAL
Balance General
al 28 de Febrero 2019
Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJAY BANCOS
BR 3-445-8464-5

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y DISPONIBILIDAD DE FONDOS

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
BPesembolse Convenio 890,000.00

TOTAL PASIVO Y DISPONIBLIDAD DE FONDOS

§90,000.00

890,000.00

890,000.00

$90,000.00




AGEXPORT

GUATERMALA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUCTORES

DEL AREA RURAL
Balance General
al 31 de Marzo 2019
Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJA Y BANCOS
BR 3-445-8464-5

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y DISPONIBILIDAD DE FONDQOS

DISPONIBIIDAD DE FONDOS

Desembolso Convenio 890,000.00

(-} Fondos Ejecutados -20.00

TOTAL PASIVO Y DISPCNIBLIDAD DE FONDOS

869,980.00

889,980.00

869,980.00

589,980.00




AGEXPORT

GUATEMALA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUCTORES

DEL AREA RURAL
Balance General
al 30 de Abril 2019
Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJA Y BANCOS

BR 3-445-8464-5 £889,980.00

TOTAL ACTIVO 889,980.00
PASIVQ Y DISPONIBILIDAD DE FONDOS

BISPONIBILIDAD DE FONDOS 889,980.00

Desemboiso Convenio 890,000.00

{-) Fondos Ejecutados -20.00

TOTAL PASIVO Y DISPONIBLIDAD DE FONDOS 889,980.00




AGEXPORT

GUATEMALA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUGTORES

DEL AREA RURAL
Batance General
al 31 de Mayo 2019

Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJA Y BANCOS
BR 3-445-8464-5

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y DISPONIBILIDAD DE FQNDOS

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
BPesembolso Convenio
Intereses recibidos

{-) Fondos Ejecutados

TOTAL PASIVO Y DISPONIBLIDAD DE FONDOQS

890,000.00
665.32

-118,205.00

772,460.32

772,460.32

772,460.32

772,460.32




AGEXPORT

GUATEMALA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTC PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUCTORES

DEL AREA RURAL
Balance General
al 30 de junio 2019

Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJA Y BANCOS
BR 3-445-8464-5
CxC Fondo Patrimonial GTQ

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y DISPONIBILIDAD DE FONDOS
Proveedores
DISPONIBILIDAD DE FONDOS
Desembolsoe Convenio
Intereses recibldos

(-} Fondos Ejecutados

TOTAL PASIVO Y DISPONIBLIDAD DE FONDOS

5,660.30

890,000.00
615.89

-248,067.03

648,189.16
20.00

648,209.16

648,209.16

648,209.16




AGEXPORT

GUATERALRA

AGEXPORT FONAGRO

PROYECTO FORTALECIMIENTO PRODUCTIVO DE PEQUENOS PRODUCTORES

DEL AREA RURAL
Balance General
al 31 de julio 2019

Valores Expresados en Quetzales

ACTIVO
CAJA Y BANCOS
BR 3-445-8464-5
CxC Fondo Patrimenial GTQ

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y DISFPONIBILIBAD DE FONDOS

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
Desembolso Convenio
Iniereses recibidos

(-) Fondos Ejecutados

TOTAL PASIVO Y DISPONIBLIDAD DE FONDOS

890,000.00
461.88

-619,155.13

271,286.75
20.00

271,306.75

271,306.75

271,306.75




